
クーキレイWEBサイトリニューアルのお知らせ

クーキレイのWEBサイトをご覧いただき、誠にありがとうございます。

 この度、クーキレイのWEBサイトをリニューアルいたしました。

http://www.cookiray.jp/

今回のリニューアルでは、ご利用いただくお客様の視点に立ち、

快適にご利用いただけるWEBサイトを目指し、デザイン・構成を一新しました。

引き続き、WEBサイトの改善とコンテンツの拡充を図り、より一層を充実させてまいります。

今後ともクーキレイを宜しくお願い申し上げます。

http://www.cookiray.jp/

